ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃNAM YANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC - UBND Nam Yang, ngày        tháng 01  năm 2023

BÁO CÁO
V/v báo cáo tình hình thực hiện Chương trình kiên cố hóa hạ tầng giao

thông và kênh mương năm 2022 và đăng ký Kế hoạch năm 2023

Thực hiện công văn số 92/UBND-KT ngày 10/01/2023 của UBND huyện

Đak Đoa về việc báo cáo tình hình thực hiện Chương trình kiên cố hóa hạ tầng

giao thông và kênh mương năm 2022; đăng ký kế hoạch năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Nam Yang báo cáo tình hình thực hiện Chương trình

kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh mương năm 2022 như sau:

1. Năm 2022, xã Nam Yang đã thực hiện 02 công trình thuộc Chương trình

kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh mương năm 2022.Gồm:

1.1.  Công trình đường trục Thôn 2. Chiều dài: 400m.

1.2. Công trình trục chính nội đồng Thôn 2, Chiều dài: 1000m

( Kèm theo bảng biểu tiến độ triển khai KH vốn thực hiện CT kiên cố hóa

hạ tầng giao thông và kênh mương trên địa bàn xã Nam Yang năm 2022)

2. Năm 2023, xã Nam Yang đăng ký thực hiện 02 công trình thuộc Chương

trình kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh mương năm 2023.Gồm:

1.1. Công trình trục chính nội đồng Thôn 2. Chiều dài: 0.88 km. ( Tiếp theo

đoạn đường 1000m đã đầu tư năm 2022. Trong đó, có 250m thuộc địa bàn xã

H’Neng).

1.2. Công trình trục chính nội đồng Thôn 1. Chiều dài: 1,3km

( Kèm theo bảng biểu KH vốn thực hiện CT kiên cố hóa hạ tầng giao thông

và kênh mương trên địa bàn xã Nam Yang năm 2023)

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện Chương trình kiên cố hóa hạ tầng

giao thông và kênh mương năm 2022 và đăng ký Kế hoạch vốn thực hiện

Chương trình kiên cố hóa hạ tầng giao thông và kênh mương năm 2023 của

UBND xã Nam Yang ./.

Nơi nhận:

-  UBND huyện;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

-  Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

           Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-19T13:45:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-19T13:45:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-19T13:45:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-01-19T13:45:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!